

پیام رئیس پوهنتون جامی به مناسبت گرامیداشت آغاز سال تحصیلی جدید

بسمه تعالی

(يَرْفَعُ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَالَّذِينَ أُوتُوا الْعِلْمَ دَرَجَاتٍ)

خداوند آنهایی را که ایمان آورده‌اند و کسانی را که دانش یافته‌اند، درجاتی عظیمی می‌بخشد. سوره مجادله، آیه ۱۱

با فرارسیدن بهار علم و سال تحصیلی جدید، بار دیگر فصل جدیدی از فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی در مسیر پیشرفت علم و دانش آغاز می‌شود. این ایام سرآغاز دوره‌ای است که دانش پژوهان و جویندگان علم، راه را بر خود هموار نموده و با بهره‌گیری از دانش اساتید فرهیخته، خویش را برای ایفای نقشی اثرگذار در آینده جامعه مهیا می‌نمایند.

ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی به همه محصلان، اساتید و کارمندان، از درگاه خداوند بزرگ، آرزوی توفیق برای داشتن سال تحصیلی پر دستاورد و مفید را داریم. متوقع هستیم با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های موجود، به رشد و ارتقاء اندیشه و معرفت، افزایش ایمان و امید، تقویت مسئولیت‌پذیری و خودباوری، پیشرفت اخلاقی، ابتکارات علمی، تولید علم و فناوری و افزایش احساس نشاط و شادابی بپردازیم.

پوهنتون جامی به عنوان یکی از پوهنتون‌های برتر کشور، با افتخار سال تحصیلی جدید را با استعانت از خداوند منان آغاز نموده است و تمام امکانات و ظرفیت‌های خود را برای پرورش و آموزش جوانان عزیز فراهم آورده است. اساتید ارجمند این پوهنتون، به عنوان سرمایه‌های ارزشمند جامعه علمی، با اشتیاق آماده‌اند تا دانش و تجربیات خود را با محصلان به اشتراک بگذارند. همچنین، مدیران و کارمندان پوهنتون آماده هستند تا به محصلان خدمات و راهنمایی لازم را ارائه دهند. با اعتماد به رحمت الهی، امیدواریم که بتوانیم از فرصت‌های موجود برای رسیدن به اهداف والا و با ارزشی که قبلاً تدوین گردیده دست یافته و بهره‌مند شویم.

دکتر میرمحمد ایوبی
رئیس پوهنتون جامی



برگزاری ورکشاپ «مربی‌گری و مونتورینگ» برای کارمندان ادارات دولتی و ولایت هرات



ریاست منابع بشری مقام محترم ولایت هرات با همکاری پوهنتون جامی ورکشاپ دو روزه‌ی «مربی‌گری و مونتورینگ» برای کارکنان ادارات دولتی در مقر پوهنتون جامی برگزار نمود.

هدف از برگزاری این ورکشاپ، ارتقاء مهارت‌ها و آگاهی بیش‌تر کارکنان در زمینه «مربی‌گری و مونتورینگ» عنوان شده است.

استاد عزیزالله صامت معاون پوهنتون جامی در روز نخست این ورکشاپ، مفاهیم «مربی‌گری» و «مونتورینگ» را واکاوی نموده و هر کدام را جداگانه شرح داد.

دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون جامی که خود یک تن از ارائه‌کنندگان این ورکشاپ بود، در روز دوم و پایانی این برنامه، با مرور و بازگو کردن مبانی بحث، سبک‌های مربی‌گری را لیست نموده و به بیان هر کدام به تفصیل پرداخت. او در ادامه اهداف مربی‌گری را شرح و اصول مربی‌گری مؤثر را بسط داده و ضمن بیان تفاوت‌ها بین مربی‌گری و مونتورینگ برنامه را بر اساس پلان از قبل تدوین شده با نتیجه‌گیری و جمع‌بندی، به پایان رساند. این برنامه با تفویض سپاس‌نامه برای ارائه‌کنندگان و تصدیق‌نامه برای اشتراک‌کنندگان به پایان رسید.

کسب تندیس ۳ پوهنتون برتر افغانستان در حوزه تحقیقات و نگارش مقاله علمی توسط پوهنتون جامی

پوهنتون جامی تندیس ۳ پوهنتون برتر افغانستان در حوزه تحقیقات و نگارش مقاله علمی را، در کنفرانس ملی بهبود نهادهای تحصیلی و تعلیمی بدست آورد.

کنفرانس ملی بهبود نهادهای تحصیلی و تعلیمی و وزارت معارف و پوهنتون تعلیم و تربیه کابل، به منظور آسیب‌شناسی و راه‌گشایی چالش‌های فراروی نهادهای تعلیمی و تحصیلی از ره‌گذر تحقیق و نگارش مقالات علمی بتاريخ ۴ و ۵ دلو سال ۱۴۰۲ برگزار گردید.

در این کنفرانس مقالات محترم دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون جامی، میرعثمان ایوبی عضو هیئت علمی، علی‌رضا کارگر آمر تحقیقات، دوکتور علی رحیمی کارشناس علوم طبیعی و محمد مسعودی عضو برد تحقیقات، به عنوان مقالات برتر شناخته شده و قرار است در ژورنال‌های ملی و بین‌المللی نشر شوند.

قابل ذکر است که در این کنفرانس، دکتر عتیق الله رحیمی به نمایندگی از پوهنتون جامی، تندیس سه پوهنتون برتر در سطح کشور را با حضورداشت معین علمی وزارت تحصیلات عالی، معین وزارت معارف، رئیس تحقیق و تألیف وزارت تحصیلات عالی و اکثر رؤسا و معاونین علمی پوهنتون‌های افغانستان دریافت نمود.

پوهنتون جامی یکی از نهادهای تحصیلی موفق، در صدد گذار به نسل دوم دانشگاهی (پژوهش محور) است و فعالیت‌های تحقیقی را به عنوان کارشویوهای مؤثر در تحقق اهداف خویش می‌داند.



برگزاری ورکشاپ (چگونگی افزایش میزان بهره‌وری کارکنان)



مدیریت منابع بشری پوهنتون جامی ورکشاپ (چگونگی افزایش میزان بهره‌وری کارکنان) را با اشتراک شماری از کادر اداری پوهنتون جامی با ارائه‌ی محترم نذیر احمد سدید آمر اداری و مالی، به تاریخ ۲۵ دلو ۱۴۰۲ برگزار نمود.

دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون جامی؛ در ابتدای برنامه طی پیام مقدماتی خویش، به اهمیت بهره‌وری کارکنان در تحقق اهداف سازمانی در پوهنتون جامی تاکید نمود. وی بیان داشت که ورکشاپ حاضر، فرصتی است تا کارکنان به ابزارها و راه کارهای عملی برای بهبود بهره‌وری در سازمان آشنایی کامل به دست آورند. در ادامه، محترم نذیر احمد سدید، به مباحث مرتبط با بهره‌وری کارکنان پرداخت و به شرکت کنندگان راه کارهایی بهبود بهره‌وری فردی و سازمانی رابه گونه علمی وضابطه مند ارائه کرد. در جریان ورکشاپ، ارائه کننده به تعریف مفهوم بهره‌وری، عوامل تأثیر گذار بر بهره‌وری، عوامل تأثیر گذار بر بهره‌وری انسانی، چگونگی مدیریت بهبود بهره‌وری و سایر مسائل مرتبط به موضوع پرداخت. اشتراک کنندگان نیز در ختم ورکشاپ با اشتراک گذاری تجارب خویش در مورد موضوع ارائه شده، به اهمیت بهبود بهره‌وری در سازمان پرداختند و تقویت شاخص های بهره‌وری را در تمام سطوح پوهنتون الزامی عنوان کردند.

فراخوان مقاله

فراخوان نگارش مقاله برای شماره بهاری ۱۴۰۳، فصلنامه علمی - تحقیقی بهارستان پوهنتون جامی

به اطلاع عموم نویسندگان و پژوهشگران رسانیده میشود که فصلنامه علمی تحقیقی بهارستان پوهنتون جامی، با جواز نشر و نمبر ثبت (RCTD-GNJR-0043-23) از ریاست تحقیق، تألیف و ترجمه وزارت محترم تحصیلات عالی افغانستان؛ به منظور غنمندسازی و نهادینه کردن تحقیقات، برای شماره بهاری سال ۱۴۰۳ در حوزه علوم اجتماعی (حقوق و علوم سیاسی، شرعیات و علوم اسلامی، اقتصاد و مدیریت) مقاله های علمی - تحقیقی پژوهش گران عزیز را میپذیرد. از عموم نویسندگان گرامی تقاضا می شود الی تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۵ مقالات خود را به ایمیل آدرس (src@jami.edu.af) بفرستند. نویسندگان محترم می توانند جهت دریافت فایل راهنمای نویسندگان و فرمت تنظیم مقالات، به ایمیل آدرس ذکر شده ایمیل نمایند. یادداشت: در صورتی که مقالات در مطابقت با فرمت و راهنمای نویسندگان تنظیم نشده باشد، داوری نخواهد شد.

بازدید محترم دو کتور لطف الله خیر خواه، معین علمی وزارت محترم تحصیلات عالی و هیئت همراهان از پوهنتون جامی جهت راه اندازی برنامه های ماستری در این نهاد



جهت راه اندازی برنامه های ماستری در این نهاد بتاريخ ۶ حوت ۱۴۰۲ خورشیدی، محترم دو کتور لطف الله خیر خواه معین علمی وزارت تحصیلات عالی افغانستان، محترم انجینیر سردار ولی صالحی رییس انکشاف برنامه های علمی وزارت تحصیلات عالی، محترم پوهندوی عبدالعزیز نعمانی معاون علمی پوهنتون هرات و هیئت همراهان طی دیداری رسمی با هیئت رهبری پوهنتون جامی، ضمن بحث پیرامون راه اندازی برنامه های ماستری در این نهاد، امکانات و زیرساخت های آن را نیز مورد بازدید قرار دادند. طی این دیدار ضمن بحث و بررسی درباره راه اندازی برنامه های ماستری در پوهنتون جامی، فعالیت ها و برنامه های این نهاد به خصوص در حوزه تحقیقات علمی و سهم گیری در کنفرانس های ملی کشور مورد تشویق و تحسین معین علمی وزارت تحصیلات عالی کشور قرار گرفت. وی بیان داشت؛ ایجاد برنامه های ماستری باعث توسعه فعالیت های این نهاد گردیده و زمینه تحقیقات علمی و کاربردی بیشتر را در پوهنتون جامی فراهم می سازد. دکتر میر محمد ایوبی رییس پوهنتون جامی ضمن خوش آمد گویی و سپاس گذاری از توجه رهبری وزارت تحصیلات عالی، خاطر نشان نمود؛ پوهنتون جامی با کارنامه ی مثبت و برنامه های آموزشی متنوع، به عنوان یکی از برترین نهادهای آموزشی در سطح افغانستان شناخته می شود و ما در تلاش هستیم ضمن حفظ این جایگاه با حمایت وزارت تحصیلات عالی و سهم گیری جامعه در توسعه دانش و خرد زمینه بیشتر این امر مهم را فراهم سازیم. برنامه ی ماستری در پوهنتون جامی که قرار است در آینده نزدیک فعال گردد، فرصتی فراهم می کند تا علاقمندان به تحصیلات عالی در رشته های مختلف، به تحقق آرزوهای شان در ارتقاء سطح کمی و کیفی تحصیل نزدیک شوند و مهارت های لازم را برای کسب شغل و کار آفرینی به دست آورند.

برگزاری کارگاه آموزشی چگونگی نگارش مقاله برای مجله های علمی



ریاست تحقیقات پوهنتون جامی با همکاری آمریت انکشاف مسلکی، کارگاه آموزشی ۲ روزه ی را تحت عنوان (چگونگی نگارش مقاله برای مجله های علمی) به تاریخ ۲ و ۳ حوت ۱۴۰۲ خورشیدی با ارائه ی دکتر روح الله اسلامی، استادیار علوم سیاسی دانشگاه فردوسی مشهد، برگزار نمود. هدف از برگزاری این کارگاه، ارتقای دانش تحقیقی و پژوهشی اعضای کادر علمی پوهنتون عنوان شده است. در این کارگاه دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون جامی، پیرامون اهمیت، جایگاه و سودمندی کارگاه های آموزش روش تحقیق و مقاله نویسی به ایراد سخن پرداخت. در ادامه، دکتر اسلامی موضوعاتی را پیرامون محور کارگاه؛ مانند انواع مقالات و شیوه های نگارش براساس رویکردهای نوین را در طول دو روز به مخاطبان ارائه کرد و پس از پرسش و پاسخ، کارگاه با دعائیه خاتمه یافت.

برگزاری جلسه شورای استادان پوهنحئی های اقتصاد و انجینیری



به منظور بررسی عمل کرد سمستر خزان ۱۴۰۲ و افزایش بهره وری در سمستر بهاری ۱۴۰۳ جلسه ی شورای استادان پوهنحئی های اقتصاد و انجینیری بتاريخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ در اتاق جلسات پوهنتون جامی برگزار گردید. این جلسه با حضور محترم دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون جامی، محترم عبدالرئوف قاری زاده معاون امور محصلان، محترم استاد شمس الحق فضل معاون اداری و مالی، مسئولین پوهنحئی های اقتصاد و انجینیری، آمریت محترم استادان پوهنتون جامی و تعدادی از استادان پوهنحئی های اقتصاد و انجینیری تدویر یافت.

در این جلسه دکتر عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون جامی از استادان بابت ایثار و همکاری مجدانه در تحقق اهداف این بزرگ علمی ابراز تشکر و قدردانی نمود و یاد آور گردید که نظریات استادان قطعاً در بهبود وضعیت آموزشی و پژوهشی پوهنتون تاثیر گذار خواهد بود. سپس استاد عزیز الله صامت معاون پوهنحئی اقتصاد و استاد نظام الدین تیموری رییس پوهنحئی انجینیری از زحمات استادان به پاس تلاش های شان در جریان سال جهت ارتقای کیفیت تدریس، ابراز سپاس نموده و توجه استادان را به موارد خاص طی سمستر بهاری ۱۴۰۳ جلب نمودند. در ادامه جلسه، اساتید نظرات و پیشنهادات خود را در مورد برنامه های علمی تحقیقی پوهنحئی مطرح و به تبادل اطلاعات و ارائه ی راه کارهای مناسب و کار بردی پرداختند.

کانکور بهاری ۱۴۰۳ پوهنتون جامی با حضور پررنگ مشتاقان خرد و دانایی موفقانه برگزار گردید



امتحان کانکور عمومی پوهنتون جامی تحت نظر هیئت محترم مؤلف وزارت تحصیلات عالی هریک: محترم پوهنمل رحیم بخش فقیریار، محترم پوهاند دکترو عبدالستار فاضلی و محترم پوهندوی احمد تیموری با حضورداشت هیئت رهبری و اساتید پوهنتون جامی به تاریخ ۹ حوت ۱۴۰۲ برگزار گردید. در محفلی که به این مناسبت تدویر گردیده بود؛ محترم دکترو عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون جامی، ضمن بیان نکاتی چند پیرامون اهمیت علم و تحصیل خاطر نشان نمود؛ حضور پررنگ جوانان در امتحان کانکور بیان گر اهمیت دادن جامعه ومردم ما به علم و دانش است. متعاقباً صندوق سوالات امتحان توسط نماینده داوطلبان با حضورداشت هیئت بازگشایی شد، پس از راهنمایی، امتحان در فضای آرام در سالون همایش ها و صنوف درسی پوهنتون برگزار گردید.

معاونیت تحقیقات علمی و آمریت برنامه های فوق لیسانس

در تشکیل ۱۴۰۳ پوهنتون جامی ایجاد گردید؛

ریاست پوهنتون جامی بتاريخ ۱۹ حوت ۱۰۳ خورشیدی طی برنامه ی رسما دکترو بصیر احمد حصین دارنده تحصیلات عالی دکترا از رشته علوم سیاسی دانشگاه فردوسی مشهد را در بست معاونیت تحقیقات و محترم دکترو ابراهیم مصون دارنده تحصیلات عالی دکترا از رشته حقوق جزا و جرم شناسی دانشگاه تهران را در بست آمریت برنامه های فوق لیسانس با حضورداشت هیئت رهبری پوهنتون معرفی نمود.



همچنان محترم دکترو سید بصیر ایوبی دارنده تحصیلات عالی دکترا از رشته اقتصاد و مدیریت پوهنتون آیدین استانبول ترکیه را به اساس پیشنهاد هیئت رهبری و فیصله شورای علمی، به عنوان آمر تضمین کیفیت پوهنتون جامی منصوب شد. ضمن عرض تبریک به جناب دکترو حصین، دکترو مصون و دکترو ایوبی، معتقدیم که این عزیزان با تجربه، تخصص و تعهد خود، باعث بهبود و پیشرفت چشم گیر در فعالیت های علمی، تحقیقاتی و اداری پوهنتون خواهند شد. پوهنتون جامی با توانایی ها و منابع خود، در تلاش است تا از طریق تحقیقات، آموزش و پرورش زمینه تحصیلات بهتر و با کیفیت را برای جوانان کشور فراهم نموده تا با تقدیم نیروی متعهد و متخصص در جامعه، به توسعه و ثبات در افغانستان کمک نموده باشد.

کانکور مترقه بهاری ۱۴۰۳ پوهنتون جامی با حضور گرم جوانان علم دوست موفقانه برگزار گردید

امتحان کانکور مترقه خزانگی پوهنتون جامی تحت نظر هیئت محترم مؤلف وزارت تحصیلات عالی هریک: محترم دکترو پوهاند عبدالستار فاضلی، محترم پوهندوی احمد تیموری و محترم پوهنمل رحیم بخش فقیریار با حضورداشت هیئت رهبری و اساتید پوهنتون جامی، به تاریخ ۱۸ حوت ۱۴۰۲، در سالون همایش ها و صنوف درسی برگزار گردید.



در محفلی که به این مناسبت تدویر گردیده بود، دکترو عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون جامی ضمن خوش آمدگویی به هیئت محترم وزارت تحصیلات عالی و داوطلبان امتحان کانکور، نکاتی چند پیرامون اهمیت تحصیلات عالی و امتیازات که پوهنتون جامی برای محصلان خویش در نظر می گیرد مطرح نمود. متعاقباً صندوق سوالات امتحان توسط نماینده داوطلبان با حضورداشت هیئت، بازگشایی شد. پس از راهنمایی امتحان، توسط محترم حمیدالله بصیریار آمر امتحانات پوهنتون جامی، امتحان در فضای آرام برگزار گردید.

نشست مشورتی و هم اندیشی معاونیت علمی با مسوولان و اساتید پوهنچی های حقوق و علوم سیاسی و شرعیات و علوم اسلامی



جلسه شورای اساتید پوهنچی شرعیات و علوم اسلامی و پوهنچی حقوق و علوم سیاسی با حضورداشت معاونیت علمی به روز سه شنبه مورخ ۱۲/۰۸/۱۴۰۲ در اتاق جلسات برگزار گردید. در این جلسه دکترو عتیق الله رحیمی، معاون علمی پوهنتون؛ ضمن عرض خیر مقدم و سپاس از حضور اساتید، در مورد روند گذار پوهنتون از روی کرد آموزش محور بر روی کرد پژوهش محور؛ صحبت های همه جانبه نموده و بر تألیف کتب، تحقیق مقالات ملی و بین المللی و ارائه ی کنفرانس های علمی تأکید ورزید. در ادامه استاد بصیر احمد نادی رئیس پوهنچی شرعیات و علوم اسلامی و استاد طارق و امق رئیس پوهنچی حقوق و علوم سیاسی پوهنتون جامی، در مورد مسوولیت های استادان و تطبیق برنامه های اکادمیک علمی، مطابق پالیسی های مقام وزارت محترم تحصیلات عالی و نیازمندی های جامعه در سمستر بهاری ۱۴۰۳، برای اعضای حاضر در جلسه توضیحات دادند. در نهایت بعد از استماع نظریات و پیشنهادات استادان، جلسه با دعایه استاد عبدالقیوم فاروقی به پایان رسید.

شورای اساتید پوهنچی طب معالجوی برگزار گردید

شورای اساتید پوهنچی طب معالجوی پوهنتون جامی با حضور اساتید، معاون علمی و مسوولان پوهنچی طب معالجوی، به تاریخ ۸ حوت سال ۱۴۰۲ در اتاق کنفرانس پوهنتون جامی برگزار گردید.



دکترو عتیق الله رحیمی معاون علمی پوهنتون، هدف اصلی این جلسه را بهبود هماهنگی بین اعضای هیئت علمی، اطلاع رسانی در خصوص تغییرات و برنامه های علمی و تدریسی و شناخت دقیق تر از نقاط قوت و ضعف موجود در حوزه آموزش و تحقیق عنوان نمود، دکترو رحیمی خاطر نشان نمود؛ ما امیدواریم برگزاری چنین جلسات موجب پیشرفت های قابل توجه در بهبود محیط آموزشی و تحقیقی در پوهنتون گردد.

سپس محترم دکترو سیدنعیم عالمی رئیس پوهنچی طب معالجوی، ضمن سپاس گذاری از زحمات ارزشمند اساتید در جهت ارتقای کیفیت تدریس، جهت تطبیق موارد امور مهم پوهنچی، به شمول به روزرسانی منابع درسی، بازنگری در مفردات درسی، ترتیب کورس پالیسی بر اساس OBE عملی نمودن سیستم محصل محوری، تطبیق حاضری الکترونیک و انجام فرایندهای ارزیابی خودی اساتید در جریان سمستر، از سوی اساتید تأکید نمود.

در ادامه دکترو بصیر احمد حصین رئیس مرکز تحقیقات علمی پوهنتون جامی، با افتخار فصلنامه علمی-تحقیقی سلامت را که اخیرا مجوز آن از ریاست تحقیق و ترجمه وزارت محترم تحصیلات عالی در حوزه علوم طبی گرفته شده است؛ معرفی نمود و از اساتیدان خواست که تجربیات، تحقیقات، و دستاوردهای علمی خود را در قالب مقالات علمی برای نشر در این فصلنامه به اشتراک بگذارند.

در اخیر اساتید ضمن بیان نظریات، بحث و تبادل نظر و ارائه راه کارها جهت بهبود پوهنچی، بر لزوم برگزاری چنین جلسات تأکید نمودند.

امضاء تفاهم نامه همکاری میان پوهنتون جامی و اداره محترم تعلیمات تخنیکی و مسلکی ولایت هرات

تفاهم نامه ی همکاری میان ریاست پوهنتون جامی و آمریت محترم تعلیمات تخنیکی و مسلکی ولایت هرات با حضور داشت هیئت رهبری هر دو نهاد؛ توسط محترم دکترو میر محمد ایوبی رئیس پوهنتون جامی و محترم مولوی جلال الدین ثاقب آمر اداره تعلیمات تخنیکی و مسلکی ولایت هرات، به تاریخ ۱۴ حوت ۱۴۰۲ خورشیدی، به امضاء رسید. هدف از امضاء این تفاهم نامه، تداوم همکاری های دو جانبه میان نهادهای تحصیلات عالی و نیمه عالی عنوان شده است.



محترم دکترو میر محمد ایوبی رئیس پوهنتون جامی، ضمن خوش آمدگویی به میهمانان، امضاء این تفاهم نامه را گامی بزرگ در راستای گسترش زمینه های همکاری بین دو طرف خواند و یاد آور گردید که کارکنان، اساتید، محصلان و فارغان انستیتوت های زیر مجموعه ی اداره محترم تعلیمات تخنیکی و مسلکی می توانند از مزایای ویژه ی این تفاهم نامه بهره مند شوند. در ادامه محترم مولوی جلال الدین ثاقب آمر اداره محترم تعلیمات تخنیکی و مسلکی ولایت هرات، همکاری بین نهادهای علمی را در راستای حل مشکلات جامعه ارزش مند خواند. وی یاد آور شد که با توجه به تفاهم صورت گرفته بین اداره ملی تعلیمات تخنیکی و مسلکی و وزارت محترم تحصیلات عالی، فرصت مناسبی برای ادامه تحصیل فارغان انستیتوت های تعلیمات تخنیکی و مسلکی فراهم گردیده است. محترم مولوی ثاقب ضمن سپاس گذاری از پوهنتون جامی بابت فراهم سازی زمینه امضای تفاهم نامه، به تداوم همکاری های دو جانبه تأکید نمود. قابل ذکر است که بر اساس این تفاهم نامه، فارغان انستیتوت های اداره و حسابداری، تخنیک و زراعت می توانند با بهره مندی از امتیاز ویژه، تحصیلات خویش را در پوهنتون جامی ادامه دهند.

افغانستان، هرات، خیابان گوهرشاد (قول اردو)، پوهنتون جامی

Afghanistan, Herat, Ghoharshad Street (Qul Ordu), Jami University

www.jami.edu.af

facebook.com/jamo.edu.af

info@jami.edu.af

+93 799 60 90 85

t.me/jamiuniver